ПРИКАЗ

19.11.2021 № 1045/0Д

Об объявлении конкурса на приём
в докторантуру ТГУ

В соответствии с Положением о докторантуре в Национальном
исследовательском Томском государственном университете (утверждено Учёным
советом ТГУ от 05 ноября 2014, протокол № 9)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на проведение научных исследований и подготовку
диссертации на соискание учёной степени доктора наук по научной специальности
08.00.01-«Экономическая теория» в рамках научно-исследовательской работы
«Трансформация рынков под влиянием цифровых технологий» Института
экономики и менеджмента.

2. Установить сроки проведения конкурса с 19 ноября 2021 г. по 15 декабря

3. Начальнику управления делами Е.В. Вельской довести настоящий приказ до
сведения руководителя Института экономики и менеджмента.

4. Контроль за исполнением приказа возлагается на проректора по научной и
инновационной деятельности А.Б. Ворожцова.

2021 г.

И.о. ректора В.В. Дёмин

Н.О. Воронова
529-820